Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estade> de>Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração

Of. nO10/1.451-SEMAD/DGD/RR

Ao Excelentíssimo Senhor
RAULCASSEL
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

I ADMINISTRAÇÃOHAMBURGO

Novo Hamburgo, 25 de novembro de 2019

ASSUNTO: ENCAMINHA RESPOSTAS AOS PEDIDOS DE PROVIDÊNCIAS.

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos

de Providências, em anexo, através dos Oficios nOs: 10/1434, 10/1435, 10/1436, 10/1437,

10/1438, 10/1439, 10/1440, 10/1441, 10/1442.

Respeitosamente,

Cí\fAR\ \ll\ICIP\L DE 'fim HA\IRl R(;()
PROTOCOLO ,

DoC\'~'291/bo1~.1'1: 1Lt

o 5 DEZ 2019

,

\A1)MA~,

www.novohQmburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry i Rua Guia Lopes. 4201 - B. Conudos - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone, (51) 3594.9999

http://www.novohQmburgo.rs.gov.br